AC 100/28, p. 63, c.1625 (RABg Aanw 593): ... et præficimus in priorem dictæ ds (Capellæ) domnum Petrum Dames prof ds Lyræ et vicarium ds S. Hugonis

AC 100/28, p. 74, c.1626 (RABg Aanw 593): priori ds Capellæ non fit misericordia.

AC 100/28, p. 83, c.1627 (RABg CE 738): priori ds Capellæ non fit misericordia.

AC 100/28, p. 91, c.1628 (RABg CE 739): priori ds Capellæ non fit misericordia.

AC 100/28, p. 98, c.1629 (RABg Aanw 593): ... et præficimus in priorem dictæ ds domnus Petrus Daems propterea a prioratu ds Capellæ absolutum

AC 100/34, p. 18, c.1630 : priori domus Diestensis non fit misericordia.

AC 100/28, p. 108, c.1631 (RABg Aanw 593): priori ds Diestensis non fit misericordia.

AC 100/28, p. 118, c.1632 (RABg Aanw 593): priori ds Diestensis alibi necessario fit misericordia.

AC 100/34, p. 29, c.1633 : ... et præficimus in priorem dictæ domus domnum Petrum Daems prof. domus Lyræ

AC 100/34, p. 37, c.1634 : priori ds Antverpiensis non fit misericordia.

AC 100/34, p. 46, c.1635 : priori ds Antverpiensis non fit misericordia.

AC 100/34, p. 56, c.1636 : priori ds Antverpiensis non fit misericordia.

AC 100:39, p. 125, L21-23, c.1636: *Hoc anno administratio domus Campensis et aliarum domorum destructarum committi incipit priori domus Antverpiensis, cum antea committerentur Patribus Visitoribus.*

AC 100/34, p. 67, c.1637 : priori ds Antverpiensis non fit misericordia.; p. 67: Administrationem domus Campensis et aliarum domorum destructarum committimus Patri Cartusiae Antverpiensis

AC 100/28, p. 128, c.1638 (RABg CE 966): priori ds Antverpiensis non fit misericordia.; Administrationem ds Campensis et aliarum domorum destructarum committimus Patri Cartusiae Antverpiensis

AC 100:39, p. 127, L4-6, c.1637: Diffinitores Capitulo fuere: priores domorum ... Antverpiæ, &c.

AC 100/34, p. 77, c.1639 : priori ds Antverpiensis non fit misericordia.; p. 77: Administrationem domus Campensis et aliarum domorum destructarum committimus Patri priori Antverpiensi

AC 100/28, p. 137, c.1640 : priori ds Antverpiensis non fit misericordia.; Administrationem ds Campensis et aliarum domorum destructarum committimus Patri priori Cartusiae Antverpiensis

AC 100/34, p. 87, c.1641 (RABg CE 2494): priori ds Antverpiensis non fit misericordia.; Administrationem domus Campensis et aliarum domorum destructarum committimus Patri priori Cartusiae Antverpiensis

AC 100/28, p. 145-146, c.1642 (RABg CE 731): priori ds Antverpiensis non fit misericordia.; Administrationem ds Campensis et aliarum domorum destructarum committimus Patri priori Cartusiae Antverpiensis